UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v giới thiệu Cuộc thi Ảnh nghệ thuật

Hà Nội mở rộng Chào mừng 70 năm

ngày Giải phóng Thủ đô

Hà Nội, ngày       tháng  02 năm 2024

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Thủ trưởng các đơn vị trường học trực thuộc;

      - Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên.

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 15/02/2024 của UBND

Thành phố về Cuộc thi Ảnh nghệ thuật Hà Nội mở rộng Chào mừng 70 năm ngày

Giải phóng Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024) (Kế hoạch đính kèm);

Cuộc thi nhằm tìm kiếm những tác phẩm nhiếp ảnh có giá trị nghệ thuật

tuyên truyền Nhân dân Thủ đô và cả nước về vị trí, vai trò đặc biệt quan trọng,

trách nhiệm phát triển Thủ đô Hà Nội. Khơi dậy truyền thống cách mạng, ngàn

năm văn hiến, anh hùng, hòa bình, hữu nghị, tinh thần chủ động, sáng tạo, ý chí

tự lực tự cường và khát vọng vươn lên của Thủ đô Hà Nội. Thông qua những tác

phẩm triển lãm và đạt giải góp phần tôn vinh, quảng bá giá trị văn hóa, koa học,

lịch sử và thẩm mỹ của văn hóa Hà Nội tới du khách Việt Nam và quốc tế, thiết

thực chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô.

Đối tượng dự thi: Công dân Việt Nam (Thành viên Ban Tổ chức, ban

Giám khảo, Tổ thư ký không được tham gia dự thi)

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ nay đến hết ngày 01/8/2023.

Ban Tổ chức nhận tác phẩm dự thi qua phần mềm tiếp nhận ảnh do Ban

Tổ chức cung cấp (link phần mềm nhận ảnh ban Tổ chức có thông báo sau)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giới thiệu cuộc thi

đến cán bộ, giáo viên, học sinh trong cơ sở giáo dục để biết và đăng ký tham gia

trên tinh thần tự nguyện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

		2024-02-28T20:25:24+0700

		2024-02-29T08:46:32+0700

		2024-02-29T08:46:22+0700

		2024-02-29T08:46:22+0700

		2024-02-29T09:58:58+0700